

*Miki Tur ile Her Hafta Sonu 1 Gece 2 Gün Kartepe Turu..*

**19 -20 Aralık İlk Tarih / 20-21 Mart Sezon Son Tarihi**

**Yılbaşı Özel Tarihimiz 31 Aralık Konaklama 1 Ocak Dönüş (50 TL Fark Alınmaktadır)**

#### **ARAÇ HAREKET SAATLERİ:**

05:10 İncirli Metrobus - Dilek Pastanesi Önü  
05:35 Mecidiyeköy İETT Durakları - Mado Önü  
06:10 Kadıköy Evlendirme Dairesi Otoparkı Önü  
06:25 Kartal Köprüsü (Ankara Yönü)

#### **FİYATA DAHİL OLAN HİZMETLER:**

Gidiş - Dönüş Ulaşım  
Lunch Box (Araç içi kahvaltı paketi)  
1 Gece YP Otel Konaklaması  
1 Açık Büfe Sabah Kahvaltısı  
1 Açık Büfe / Set Menü Akşam Yemeği  
1618 Sayılı Turizm Kanuna Göre Zorunlu Seyahat Sigortası  
Uludağ Milli Park Giriş Ücretleri  
Miki Travel Tur Liderliği  
Araç içi İkramlar

#### **FİYATA DAHİL OLMAYAN HİZMETLER:**

Kişisel harcamalar  
Ekipman Kiralamaları  
Ski pass ve lift kullanım ücretleri  
Öğle yemekleri

Otoban otoyol köprü otopark vb giderler için ek hizmet bedeli olarak araçta 50 tl toplanmaktadır.

## **1. Gün **İstanbul - Kartepe****

Belirtilen noktalarda buluşmamızın ardından araç içi ikramlar ve araç içi kahvaltı paketi (lunchbox) eşliğinde 1 gece 2 gün konaklamalı Kartepe turumuza başlıyoruz. Bulutlar ve karlar eşliğinde, beyazlar içinde Kartepe'ye' varıyoruz. Kayak yapmak isteyen misafirlerimizle kayak takımlarımızı alıp kısa bir teori eğitiminden sonra serbest zamanımızda dileyen misafirlerimiz kendini karların ve beyazın kollarına bırakırken, dileyen misafirlerimiz ise beyazlığı ve içinde kaybolan insanları uzaktan sıcacık çayını içip, içini ısıtırken izleyebilir. Dileyen misafirlerimiz öğlen yemeği için bizden yardım alabilir, dileyen misafirlerimiz teleferikle - teleferik ekstra ücretli, isteğe bağlıdır. - zirveye çıkabilir, manzaraya karşı anılarını fotoğraflayarak ölümsüzleştirebilir. Belirlenen saatte -16.30 gibi- aracımıza döndükten sonra İzmit Merkez'deki otelimize doğru yola çıkıyoruz. Yaklaşık yarım saat süren yolculuğumuzun ardından otelimize geçip, bizi yoran karlardan sonra dinlenmeye çekiliyoruz. Akşam yemeğimizi yedikten sonra dileyen misafirlerimizle beraber saat 23.00 gibi club etkinliği için lobide toplanıyoruz. -Clup etkinliğimiz ekstra ücretli, isteğe bağlıdır.

Öğle yemeği: Bölgedeki restoranlarda serbest olarak alınıyor. (Ekstra)

Akşam yemeği: Tur ücretine dahil olarak otelde açık büfe ya da set menu şeklinde alınıyor.

## **2. Gün **Ormanya - Kartepe - İstanbul****

Sabah otelimizde alacağımız açık büfe kahvaltının ardından ilk durağımız olan Ormanya Tabiat Parkı'na doğru hareket ediyoruz. Ormanya'da vereceğimiz bir saatlik serbest zamanın ardından kayak yapacak olan misafirlerimizle birlikte Kartepe'ye doğru hareket ediyoruz. Kayak ve kızak

hazırlıklarımız yaparak eğlenceye kaldığımız yerden devam ediyoruz. Tüm gün Kartepe'de vereceğimiz kayak molamızın ardından dönüş yolculuğumuza başlıyoruz. NOT: Dileyen misafirlerimiz turumuzun bu gününde Kartepe'ye çıkmayıp otelde kalarak hizmetlerden yararlanabilir, İzmit şehir merkezinde gezebilir, akşam dönüşte aracımıza dahil olabilirler.

Kahvaltı: Tur ücretine dahil olarak otelde açık büfe şeklinde alınıyor.  
Öğle yemeği: Bölge'deki restoranlarda serbest olarak alınıyor. (Ekstra)